МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ДУХОВНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

«ЯКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

(по личному составу студентов)

«25» августа 2015 г.    г. Якутск    № 06-06/57

О зачислении студентов заочного отделения (с частично возмещением

затрат) на 2015-2016 учебный год

Согласно плана набора на 2015-2016 учебный год решением Приемной

комиссии  (протокол № 5 от 24 августа 2015 года) по итогам творческих

вступительных испытаний ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочного отделения по специальности 51.02.02

«Социально-культурная деятельность» (по виду) «Организация и

постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений» следующих абитуриентов:

1. Аргунова Ольга Николаевна;

2. Румянуцева Туйаара Анатольевна;

3. Иванова Мария Анатольевна;

4. Иванова Мария Ильининча;

5. Волкова Марина Анатольевна;

2. Зачислить на 1 курс заочного отделения по специальности: 51.02.03

«Библиотековедение» следующих абитуриентов:

1. Габышева Анна Романовна;

2. Жиркова Мария Иннокентьевна;

3. Заровняева Анастасия Эдуардовна;

4. Павлова Любовь Семеновна;

5. Попова Ирина Николаевна;

6. Попова Матрена Николаевна;

7. Ергер Анастасия Юрьевна;

8. Федорова Лена Ивановна;

9. Юнчанова Саргылана Маратовна;

10. Хабарова Сардаана Владимировна;

3. Зачислить на 1 курс заочного отделения по специальности 55.02.01.

«Театральная и аудиовизуальная техника » следующих

абитуриентов:

1. Яковлев Василий Васильевич;

2. Слепцов Степан Степанович;

3. Степанов Дмитрий Витальевич;

4. Захария Александр Сергеевич;

5. Егоров Евгений Евгеньевич;

6. Степанова Олимпиада Степановна;

7. Кузьмин Артур Константинович;

8. Алексеев Алексей Васильевич;

9. Кириллина Елена Николаевна

4. Данный Приказ размещать на стенде Приемной комиссии и на

официальный сайт ГБПОУ РС (Я) «Якутский колледж культуры и

искусств»;

5. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на

ответственного секретаря Приемной комиссии Егорову М.М.

Директор:     З.Н. НИКИТИН